
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VS-7361

69 000 Kč
za nemovitost

Prodej atrktivních lesů na Třebíčsku
Kamenná

Celková plocha: 4 228 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: Severozápadně od obce Kamenice (okres Třebíč) nabízíme k prodeji dva atraktivní lesní
pozemky o celkové výměře 4.228 m2, které jsou situovány do dvou samostatných funkčních celků nacházejících se
nedaleko vedle sebe, dále jsou ve vlastnictví pouze jednoho majitele a také jsou prodávány v jeho přímém zastoupení.
Na větším pozemku dominují smrkové (90%) a borovicové (10%) dřeviny převážně s mladou věkovou skladbou cca 28
let a dřevní zásobou cca 56 m3. Na menším pozemku taktéž dominují smrkové (60%) a borovicové (40%) porosty s
věkovou skladbou jednotlivých skupin cca 146 let a dřevní zásobou cca 20 m3, která je vedena jako mýtní. Díky mýtní
zásobě dřevin je les velmi atraktivní, vhodný k uložení finančních prostředků a do budoucna rentabilní. Platnost LHP
je od 1.1.2020 do 31.12.2029. Katastrální území, v němž se lesy nachází, nese název Kamenná nad Oslavou. Díky
přímému zastoupení majitele, neplatíte tak žádnou provizi navíc. Součástí ceny není správní poplatek za podání
návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Doporučujeme osobní prohlídku. Podrobné informace a parcelní čísla Vám
rádi poskytneme na níže uvedených kontaktech.

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: +420 739 439 207
GSM: +420 739 439 207
E-mail: veronika.sediva@kontaktservis.cz


